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CaMcoK NOHMEHHOIO roI0COBARHSA AenyTaToB
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Abpamor AHapelt AnexcaHaposuy
Abpamosa Oxcana [letposHa
Aranos [imutpuii TleTposuu
Actanuux HOpuii iBaHOBHY
banyuiknn Anekcanap ®enopoBny
bencnep Cepreit AnexcaHaposuy
Boposukosa Esrenuss Anaronsesna
BywkoB Hukonaii Tpodumosnu
BakaeB Bnaaucnas AnekcaHgposuy
Beitonitor Araronuii BacunbeBuy
Fonobopoapko [leHnc AnekcarapoBuY
Haununve Hukonaii Brnapumuposuu
Hemuu Anexcanap AnekcaHApoBHY
Huipkc UBan Bukroposuy
Hy6unun Mean Cepreesuy
XKenesoscknii Bacunuit BanoBuu
XKypasnesa Upuna EsrenseBHa
Wnbrouenko TaTtesHa Bukroposha
Kaiipo FOpuii Banentunosuy
Koxaparber Beeponoa Banepbesuy
Kpasuenko Oner Anatonbesny
Kpusenko Anekcel Hukonaesuu
Jlazapes Anexkcanap denoposny
Jlaniuna Bepornka BaaanmuposHa
JlyneB Anbbept AHaTonbeBHY
Namun Cepreii Cepreesuy
Martseiiko IOpuii Butansesnu
Monotos Anekcanap Bnannmuposuu
Mopnosun Usan UBanosuu
Haiinen Anekceit ®enopoBuy
Huxmuanun Muxaun Cepreesuy
Hukonaliunk Anekcanap AnekcaHIpoBuu
Ocunos Aunpeii ['ennagsesuu
[Manapun Wrope Mneuu

ITicapes Cepre#t BuktopoBuu
IMnaxo Mropb Banentunobuu
ITonos Bnagumup Anekcanaposuu
[Toyaros Bsiuecnas KOpoeBuy

I1pn6 Cepreii Hukonaepuu
Ipycakoea Mapus Hukonaesna
Pero I'MaBen Anexcanaposuu
Penkun Baaaumup Bacusibesny
PomaneHko Anexkcanap AnexceeBuy
CaprakoB Anapeil AnekcaHapoBuy
Cekpeta AHapeil Cepreesuy

Oxpyr

Ne 30
JIATIP
Ne 22
KilPo
Ne 25
Ne 11
narp
Ne 06
CP

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
JUAMP
cp

JIAfP
Ne 29
Ne 33
Ne 07
KITP®
EP

No 27
KITP®D
Ne 28
EP

Ne 09
CP

EP

Ne 05
CP

CP

Ne 13
Ne 03
No 23
EP

KI1P®
KI1P®
Ne 18
KITP®
JIATIP
No 02
EP

KITPd®
JIIP

PesyneTar

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

HE ronocoBan
3a

3a

3a

HE roiocoBal
3a

3a

3a

3a

HE roJocoBal
3a

3a

3a

3a

3a

HEe rolocoBal
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a
OTCYTCTRYET
3a

34



Ne n/m

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

®UO

Cemenor Braaumup Bnaaucnasosuy
Cepor Cepreit Hukonaesuu

Cugeu Cepre#i AnexcaHRposuy
Cmarud Baaum I[etposuu
Connuesa Npuna BanenTuHoBHa
CrennH Makcum BukrtopoBuu
Crenypko Amutpuii AHgpeeBAY
Cysopos Axatonuii @uannnoBuy
Cycnoga Jlionmuna Anexkceesna
Tanaeixkid Makcum Bragumuposuy
Tpaytseiin Anexcauap Bukroposuy
Tpodrimos Bopuc Anekcanaposuu
Yerunor Bnagumnp Hukonaesuy
XMypoBuY AHapei ['eHHanbeBUY
Lleneuxo Haranss BranymupoBHa
Ll1abanos Cepreii BacunbeBuu
lllyapa UpuHa [TasnosHa
[Hymuxuu [Tagen IOpbeBua
[LlepOakos Butannii 'eopruesny
Axywes Hukonaih Hukonaeeny
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